
                     DETERMINAZIONE N.  359 del 16/04/2013  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC 
 

MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 
 

Direttore Dott. Paolo GRAMATICA 
 

 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 

 

 
 

SERVIZIO DI EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE 118 
SEGNALAZIONE ALL’AMM. REG. DELLE ORE RESESI VACANTI I° 

SEMESTRE 2013 
 

Art. 63 Capo III° e Art. 92 Capo V° del vigente A.C.N. – sancito 
con l’intesa del 29.07.2009, per la disciplina dei rapporti con i  

Medici di Medicina Generale 
 
 

  



                     DETERMINAZIONE N.  359 del 16/04/2013  

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 
 
 

 

 
 



                     DETERMINAZIONE N.  359 del 16/04/2013  

3 di 4 

IL DIRETTORE S.O.C.  MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 

 
PREMESSO: 

che la Regione Piemonte – Direzione Sanità – Settore Assistenza Sanitaria Territoriale 
ha richiesto, con nota dell' 11 aprile 2013 prot. n. 10221, di segnalare il monte ore 
settimanali vacanti 1° semestre 2013, da pubblicare sul B.U.R.P. ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 63, Capo III° e art. 92, Capo V° del vigente A.C.N. sancito con l’intesa del 
29.07.2009 e s.m.e.i., per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale. 

 
DATO ATTO: 

che il Responsabile del Servizio espletate le necessarie conseguenti valutazioni, ha 
ritenuto di non procedere alla pubblicazione delle ore vacanti, in attesa dei 
provvedimenti conseguenti alla riorganizzazione dell’ Atto Aziendale. 
 
           VISTI: 

- gli artt. 63, Capo III°, e 92, Capo V° del vigente A.C.N. per la disciplina dei 
rapporti con i Medici di Medicina Generale 

- gli artt. 3, 16, 17 del D.Lgs. n. 29/1993 e s.m.ed i. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. DI DARE ATTO che il Servizio Emergenza Territoriale 118 per quanto esposto in 
premessa ritiene, per le necessità di servizio, di non dover procedere alla 
pubblicazione delle ore vacanti, in attesa dei provvedimenti conseguenti alle 
riorganizzazione dell’ Atto aziendale. 

 
2. DI TRASMETTERE, pertanto, il presente provvedimento alla Regione Piemonte – 

Direzione Sanità – Settore Assistenza sanitaria Territoriale – Torino, per gli 
adempimenti di competenza.  

 
IL DIRETTORE SOC MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 

                                            Dr. Paolo Gramatica 
 
   Il Responsabile del Procedimento 
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Dr. Paolo Gramatica 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



                     DETERMINAZIONE N.  359 del 16/04/2013  

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           
 

 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

